POR EL BANCO CENTRAL DE VENEZUELA, A LA FECHA DE LA OPERACIÓN 

Lugar y Fecha de Inicio de la Colocación de la Serie  Caracas, 29 de octubre de 2025. 

Lugar y Fecha de Vencimiento de la Serie  Caracas, 28 de febrero de 2026.   

Plazo de la Serie Ciento diecinueve y nueve (119) días. (Base 30/360) 

Plazo de la Oferta Pública Treinta (30) días. Este plazo podrá ser renovado previa autorización de la Superintendencia Nacional de Valores. 

Tasa de Interés anual Once por ciento (11%) anualizado durante la vigencia de la serie.

[...]

Denominación de los Títulos El monto de la serie es de doscientos cincuenta mil Dólares de los Estados Unidos de América (US $ 250.000,00), negociables y liquidables en Bolívares de 

acuerdo con el tipo de cambio oficial publicado por el Banco Central de Venezuela, a la fecha de la operación. La serie estará representada por un (01) Macrotítulo 

conformado por la cantidad de doscientos cincuenta mil (250.000,00) fracciones de títulos con valor nominal de doscientos cincuenta mil de los Estados Unidos de 

América (US $250.000,00), negociables y liquidables en Bolívares de acuerdo con el tipo de cambio oficial publicado por el Banco Central de Venezuela, a la fecha